
Kampus Hybernská

Compiled Dec 19, 2024 9:29:31 AM by Document Globe ®   1

Novým centrem pro popularizaci vědy a propojení akademické obce s veřejností, komerčním sektorem a dalšími subjekty
z aplikační sféry se stal  Kampus Hybernská , který posiluje třetí roli univerzity jako centra pro transfer znalostí. Třetí
role UK je zde naplňována odbornou kultivací a expertízou při mezioborových diskusích o celospolečenských tématech
s širokou veřejností. Veřejnost tak má možnost získat důvěryhodné a odborné informace, které pomáhají kritickému
myšlení a zvyšování úrovně společenského klimatu. Jeho záměrem je nejen podpora interdisciplinární spolupráce, ale
také prohloubení zásadního partnerství s Hlavním městem Prahou.

Jedním z hlavních pilířů činností je vzdělávací centrum  Didaktikon , které nabízí inovativní přístup k výuce pro žáky
a žákyně základních a středních škol. V kampusu dále probíhají různé kurzy a možnosti poradenství, které přinášejí
odbornou podporu a možnosti osobního rozvoje (např. Centrum péče o duši). Kampus Hybernská se tak stává nejen
centrem akademické excelence, ale i aktivním aktérem veřejného a společenského života.

https://www.kampushybernska.cz/
https://didaktikon.cz/DIDAKT-1.html

